
 
 

UCHWAŁA NR XIV/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrozach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej, znajdującej się na terenie Gminy Mrozy, w miejscowości Wola 
Rafałowska ul. Parkowa, zaliczonej do kategorii drogi gminnej uchwałą nr XVII/192/2016 Rady Miejskiej 
w Mrozach z dnia 13 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 4879). 

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 został przedstawiony w sposób graficzny 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Rudka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 5994



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XIV /166/2025 

Rady Miejskiej w Mrozach  

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5994


	UCHWAŁA NR XIV/166/2025 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-23T11:04:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




